
0927 0004 0004 0927

7,638 11,747 13,014 12,127

4:45 § 13:55 §
| 6:14 14:14 

4:57 5:00 6:19 
5:07 6:27 0571 0927

5:12 6:32 13,627 3,014

5:18 6:38 14:17R
5:21 6:41 14:18 
5:23 6:43 14:20 
5:24 6:44 14:28 

14:33 
0459 14:37 

13,370 14:42 
5:40S 14:45 14:45 §
5:42 14:50 
5:45    § - režijní jízda bez cestujících

5:53    R - Šilheřovice,Ricka

5:58 
6:03 0004 0004

6:07 11,851 11,731

6:10 14:57 16:17 
   § - režijní jízda bez cestujících 15:01 16:21 
   S - Hlučín,sídl.OKD 15:04 16:24 

15:06 16:26 
0363 15:11 16:31 

17,325 15:20 16:40 
6:55 15:22 16:42 
6:57 15:23 
7:00 
7:08 0363 0927

7:13 12,174 11,126

7:17 15:38 
7:22 15:40 16:42 §
7:25 | 17:03 
7:30 15:43 

15:51 
15:56 

0004 15:57 
11,731 15:58 
7:34 16:01 
7:38 16:03 
7:41 16:06 
7:43    § - režijní jízda bez cestujících

7:48 
7:57 
7:59 

0927

11,126

7:59 §
8:20 

   § - režijní jízda bez cestujících

Linka 56
     Kód cíle

Linka 68
     Kód cíle

     Km spoje      Km spoje

Ludgeřovice,kostel
Linka 68

     Kód cíle

Petřkovice,náměstí      Km spoje

    MARTINOV odst.plocha     MARTINOV odst.plocha

Hlučín,sídl.OKD Křižíkova

Hlučín,aut.nádr.

Důl Odra Křižíkova

Sad B.Němcové Muglinovská

Křižíkova Sad B.Němcové

Petřkovice,náměstí

Valchařská Petřkovice,náměstí

Ludgeřovice,kostel

Linka 56
     Kód cíle Markvartovice,obecní úřad

     Km spoje Šilheřovice,Fulneček

Valchařská Šilheřovice,Ricka

Křižíkova Šilheřovice,Paseky

Sad B.Němcové

Ludgeřovice,kostel

Hlučín,pneuservis
Linka 52

     Kód cíle

Hlučín,aut.nádr.      Km spoje

Linka 68
     Kód cíle Petřkovice,lékárna

     Km spoje Sad B.Němcové

Hlučín,sídl.OKD Šilheřovice,Paseky

Blatouchová

Důl Koblov

Koblov

Petřkovice,náměstí
Linka 52

     Kód cíle

Ludgeřovice,kostel      Km spoje

Valchařská Křižíkova

Křižíkova Valchařská

Sad B.Němcové

Markvartovice,obecní úřad Valchařská

Šilheřovice,Fulneček Křižíkova

Šilheřovice,Ricka     MARTINOV odst.plocha

Šilheřovice,Paseky Sad B.Němcové

Petřkovice,lékárna

Koblov

Linka 52
     Kód cíle Koblov škola

     Km spoje Důl Koblov

Šilheřovice,Paseky Blatouchová

Blatouchová Antošovice

Důl Koblov Šilheřovice,Paseky

Křižíkova

    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 3.9.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Koblov

Petřkovice,lékárna

Sad B.Němcové

Křižíkova

Linka 52
     Kód cíle

     Km spoje

46/682

Platí od 1. října 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 52, 56, 68

4:30

13:45

BUS 12 m

17:18

8:27

161,601

75,650

85,951 3,95

3,55

7,50060

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


